
DOMOV MLÁDEŽE 1 

nám. T. G. Masaryka 2700, 760 01 Zlín • tel.: 577 314 011

 

                                          

Domov mládeže 1 ve školním roce 2020/2021 nabízí celotýdenní ubytování, stravování 
a zájmovou činnost studentům SOU, SŠ a VOŠ ze Zlína a okolí. Budova DM1 se nachází 
v příjemném prostředí nedaleko centra města a je obklopena velkou zahradou. DM1 je 
vybaven 4lůžkovými pokoji, vlastní jídelnou, posilovnou, knihovnou, studovnami a dalším 
příslušenstvím včetně kuchyněk na každé etáži. 
V nejbližším okolí je soustředěno velké množství institucí, které slouží k aktivnímu  
využití volného času, např. městské lázně, zimní stadion, atletický stadion, lyžařský svah, 
Kulturní a kongresové centrum aj.
Měsíční poplatek za ubytování činí 900 Kč, celodenní strava 80 Kč.
Zájmová činnost v Domově je financována z prostředků Zapsaného spolku Studentský 
domov, které tvoří příspěvky studentů, rodičů a sponzorů.

Zájmová činnost v DM1
•  Sportovní – stolní tenis, kopaná, volejbal, florbal, badminton, cvičení na gymabalech, 

kalanetika, alpinink, trampolínky aj.
•  Kulturně-vzdělávací – konzultace k cizím jazykům, k technickým předmětům, výtvarný 

ateliér, společenské akce.

Podrobné informace se dozvíte na našich internetových stránkách: 
www.domovmladeze.spspzlin.cz
Další kontakt: Mgr. Františka Fojtů, zástupkyně ředitele pro výchovu mimo vyučování, 
tel.: 577 314 017, mobil: 603 566 024, e-mail: frantiska.fojtu@spspzlin.cz

Poloha: GPS: 49°13’10.725″N, 17°39’50.583″E

Ve školním roce 2020/2021 nabízíme ubytování děvčatům a chlapcům 
– žákům a studentům všech SŠ a VOŠ ve Zlíně a blízkém okolí.


